
PORTARIA Nº 2600

“NOMEIA OS MEMBROS DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE
PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL – COMPDEC”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito de São Sebastião do Paraíso – MG, no
uso das atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto da Lei Municipal nº 4770, de 6 de agosto de
2021, notadamente no que preconiza o seu art. 8º, sendo necessária a nomeação dos membros da
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC.  

RESOLVE:
                               

Art.  1º Ficam  nomeados  os  membros  abaixo  que  constituirão  a
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC:

SILVIA HELENA RIBEIRO DUARTE – Coordenadora Executiva;
JOÃO PAULO ALVES BUENO – Secretário Administrativo;
THIAGO HENRIQUE DA SILVEIRA – Agente do Setor Operacional; e
GUILHERME DE SOUZA TONIN – Agente do Setor Técnico. 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 17 de agosto de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal


